
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ KON ĐÀO 

Số:       /NQ-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Kon Đào, ngày     tháng      năm 2025 
   

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc giao biên chế công chức cho các cơ quan,  

đơn vị thuộc chính quyền địa phương xã Kon Đào năm 2025 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ KON ĐÀO 

KHÓA XIV - KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ 
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày 22 tháng 8 năm 2025 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc giao biên chế công chức trong các cơ 

quan chính quyền địa phương của tỉnh Quảng Ngãi, giao biên chế công chức 

của chính quyền địa phương các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh Quảng 

Ngãi năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc giao biên chế công chức năm 2025 cho 

các cơ quan, tổ chức thuộc chính quyền địa phương cấp tỉnh; chính quyền địa 

phương cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Kon Đào tại Tờ trình số 38/TTr-

UBND ngày 06 tháng 9 năm 2025 về việc ban hành Nghị quyết giao biên chế 

công chức trong các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân xã Kon Đào; Báo 

cáo thẩm tra của Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân xã và ý kiến của các 

vị đại biểu Hội đồng nhân dân xã tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Giao 45 biên chế công chức cho các cơ quan, đơn vị thuộc chính 

quyền địa phương xã Kon Đào năm 2025, cụ thể như sau: 

1. Văn phòng HĐND và UBND: 14 biên chế (Trong đó, gồm 03 biên chế 

HĐND và 03 biên chế lãnh đạo UBND) 

2. Phòng Văn hóa – Xã hội: 10 biên chế 

3. Phòng Kinh tế: 10 biên chế 

4. Trung tâm Phục vụ Hành chính công: 08 biên chế 

5. Ban Chỉ huy Quân sự: 03 biên chế 

 



2 
 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

- Giao Uỷ ban nhân dân xã Kon Đào tổ chức triển khai, thực hiện Nghị 

quyết. 

- Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân, các Tổ đại 

biểu và đại biểu Hội đồng nhân dân giám sát việc triển khai, thực hiện Nghị 

quyết. 

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân xã Kon Đào khoá XIV, nhiệm kỳ 

2021-2026 thông qua tại Kỳ họp chuyên đề ngày    tháng 9 năm 2025./. 

 
 Nơi nhận: 
- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Thường trực Đảng uỷ xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- UBND xã; 

- Các Ban HĐND xã; 

- Đại biểu HĐND xã; 

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã; 

- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã; 

- VP. HĐND và UBND; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Bùi Tiến Lý 

 

 

 


		2025-10-06T11:13:52+0700


		2025-10-06T17:17:19+0700


		2025-10-06T17:17:19+0700


		2025-10-06T17:17:19+0700


		2025-10-06T17:17:19+0700




